
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Opitina PriStina -Municipality of prishtina

Nebazet€nerrLit43,patagrafi43.1jiLigjitnt.03/L-040,perveteqeveri,j"l;;G;

:\y: : Yo:lr]lo::.'n K:'^","^"'_,, *. )8115, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 te Udhezimitadministrativ ('MAPt) 
1.: 02/2015,per mbajtjen e mbleclhjeve td Kuvendit te Kryerytet.it,kryesuesi i Ku.ir,endit td Kryeqytetit

thdrret

mbledhien e trete t€ Kuvendit te Kryeqytetit te Republikes s€ Kosov€s, e cila do t€ mb,het
me 24.5.2024 dhe do t€ filtoj€ n€ or€n 10:00.
Mbledhja do t€ mbahet ne salldn e rnadhe t€ Kuvendit t€ Kryeqytetit, rr. ,,(JeK,, 

, ff.2.

P€r mbledhje propozorr k€t6

REND rE OrrES:

1' Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjesi sd par€ tE Kuvendjit tE
Kryeqyteti!

2' Propozim-vendimiip€r v€nien nE konsultim publil.: p€r projekt rregull.oren p6r
ndarjen e subvencioneve nga Komuna e prishtinds;;

3' Diskutim lidhur rne aktivitetin e prokurimit: Titulli i kontrat€s :i dhdn€ n6;aautoriteti kontrakttres: 119 programi p€r ofrimin e s.h€rbimeve t€ energjiisd nd ulje t€
shpenzimeve financiare nE Komun€n e prishtines (sIpA uA06.2021);

4. Propozim-vendimi p€r subvencionimin e Erza ujkaLnif
5' Propozim-vendimi per vEnien nE diskutim publilc t€ projekt dokumentit: Draft-

Plani i Zhvillimit Komunal (pZHK);
5' Informate lidhur me pun€n e komisionit tE aksionar€ve t€ Ndermarrjes publike

"Prishtina Parking,',, SHA;
7. Pyetje dhe p€rgjigje;
8. Te ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0'1.460/0'1,-61570/24, mE 13.5.2024
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